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Listado de cuentas 23

Numero de cuenta

65508461747
65506800595
65507449477
65507705727
65508177440
65508177849
65508177883
65508177957

65508180085
65508678135

65508678152

65508695023

65508695100
65509394206
65504752637
65505634423
65505734954

65505786789

65505942036
65506031969

65506032168

65506084282

65506089825

www.cutonala.udg.mx

Descripcion cuenta Divisa
CUTONALA PRODEP 2020 MXN
CUTONALA CONACYT 287677 MXN
CUTONALA PFCE 2019 MXN
CUTONALA PRODEP 2019 MXN
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA MXN
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA MXN
UNIVERSIDAD DE GUADATLAJARA MXN
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA MXN
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA MXN
CUTONALA CONACYT 315119 MXN
CUTONALA COECYTJAL 9010 MXN
CUTONALA COECYTIJAL 8892 MXN
CUTONALA CONACYT 140644 MXN
CUTONALA CONACYT 319188 MXN
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA CUTONALA CONACYT 220181 MXN
CUTONALA EJECUTORA MXN

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA CUTONALA CONACYT 250777 MXN
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA CUTONALA CONACYT 258960 MXN
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA CUTONALAAUT MXN
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA CUTONALA FIFRU MXN
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA CUTONALA PRODEP MXN
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA CUTONALA CONACYT 27678 MXN
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA CUTONALA CONACYT 256589 MXN

Av. Nuevo Periférice 555, Ejido San José Tateposco C.P. 45425
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